
ZMĚNA ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ AKTUALIZA ČNÍ ZAKÁZKY 
 

V případě změny (rozšíření, zmenšení, změna polohy) zájmového území u již založené a 
vydané aktualizační zakázky postupujte, prosím, následovně: 

 
1. Na Portále JDTM ZK založte standardním způsobem novou zakázku , která bude 

identická s původní zakázkou. 
 

2. Vložte změněné zájmové území, které bude pokrývat celou zakázku (ne pouze část, o 
kterou chcete území zvětšit) 
 

3. Do poznámky napište např. rozší ření zakázky id= … nebo změna zájmového území 
zakázky id=…  
VŽDY UVEĎTE IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PŮVODNÍ ZAKÁZKY! 
 

4. Původní zakázka bude automaticky zrušena a bude Vám vydán nový aktuální 
aktualiza ční podklad .  
VEŠKERÉ ZMĚNY ZAKRESLUJTE VÝHRADN Ě DO NOVĚ VYDANÝCH PODKLADŮ! 

 

Děkujeme. 


